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سینماها در اردیبهشت‌ چقدر فروختند؟
سـینماها در اردیبهشـت‌ماه، بیـش از ۲ میلیـون مخاطـب 
داشـتند کـه ایـن آمـار بـا توجـه بـه وضعیـت ایـن مـاه و 
افزایـش صعـودی مخاطبـان فقـط در دهـه پایانـی تاحدودی 

اسـت. رضایت‌بخـش 
سـینمایی  وضعیـت  اردیبهشـت‌ماه،  ایرنـا،  گـزارش  بـه 
متفاوتـی را بـه خـود دیـد. طـی ۲۰ روز ابتدایی این مـاه، روند 
اسـتقبال مخاطبـان، چندان تعریفی نداشـت؛ امـا در دهه آخر، 
بـا توجـه بـه افزوده‌شـدن چنـد فیلـم جدیـد بـرای نمایـش، 
سـینماها شـاهد شـیب صعودی آمار مخاطبان بودند. وضعیتی 
کـه ادامـه دارد تـا خـرداد به‌رغـم تمامـی علائـم منفـی نظیر 
گرم شـدن هوا و امتحانات دانش‌آموزان و دانشـجویان، بیشـتر 
از انتظـار ظاهرشـده و تلاطـم خوبی را در سـینماها ایجاد کند.

در اردیبهشـت مـاه، ۲ میلیـون و ۲۷۱ هـزار نفـر طـی ۷۷ 
هـزار و ۸۱۷ سـانس بـه سـینما رفتنـد و ۱۶۴ میلیـارد و ۶۵۲ 
میلیـون تومـان بـه گیشـه واریـز کردنـد. آمـاری کـه اگرچـه 
نسـبت بـه فروردین‌مـاه از ریـزش ۱۰۰ هزارنفـری مخاطـب 
حکایـت دارد؛ بـا توجـه بـه وضعیـت عجیـب اردیبهشـت‌ماه، 
می‌توانـد آمـار قانع‌کننـده و کمـی بیشـتر از انتظـار محسـوب 
شـود. در اردیبهشـت‌ماه میـزان تـورم، گرمای هـوا و نبود فیلم 
وسوسـه‌کننده سبب شـد مردم، اقبال چندانی به سینما نداشته 
باشـند امـا بـا افزوده شـدن چنـد فیلم جدیـد بـرای نمایش از 
۱۷، ۲۴ و ۲۷ اردیبهشـت، روند اسـتقبال از سـینماها تغییر کرد 
و روزهـای شـلوغی رقـم خورد. طوری‌که سـینما طـی ۱۷ روز 
نخسـت این ماه، ۷۴ میلیارد تومان گیشـه داشـت؛ اما طی ۱۴ 
روز انتهایـی کـه فیلم‌های جدیدی اضافه شـدند، گیشـه حدود 

۹۱ میلیـارد تومان فروش داشـته اسـت.
ÁÁ»کمدی »صددام 

در ایـن مـاه، کمدی »صـددام« بهترین عملکرد را داشـت. 
فیلـم پدرام پورامیری موفق شـد با جـذب ۵۲۹ هزار مخاطب، 

۴۴ میلیارد و ۲۱۹ میلیون تومان فروش داشـته باشـد.
کمدی »دایناسـور« که از هشـتم اسـفند روی پـرده رفته، 
دومیـن عملکـرد خـوب این ماه را به ثبت رسـاند و توانسـت با 
۴۳۴ هزار مخاطب، ۳۱ میلیارد و ۶۲۹ میلیون تومان بفروشـد.

»کوکتـل مولوتـف« نیـز ۲۰۰ هـزار مخاطـب داشـت و 

توانسـت گیشـه خـود را بـه ۱۵ میلیـارد و ۳۳۳ میلیـون تومان 
برساند.

»موسـی کلیـم‌الله« نیـز ۲۳۵ هـزار مخاطب جـذب کرد و 
بـه گیشـه ۱۵ میلیـارد و ۱۰۰ میلیون تومانی رسـید.

»خانـه ارواح« بـا ۱۳۱ هـزار مخاطـب، ۱۰ میلیـارد و ۸۴۷ 
میلیـون تومـان فروخت.

»رویاشـهر«، »پسـر دلفینـی ۲«، »رهـا«، »بامبولـک« و 
»زیبـا صدایـم کـن« دیگـر فیلم‌های پراقبـال اردیبهشـت‌ماه 

. هستند
ÁÁ»فیلم »موسی کلیم‌الله 

خردادمـاه روی کاغـذ، عمدتـا و معمـولا دو نیمـه متفاوت 

داشـته اسـت؛ در نیمه نخسـت، فیلم‌ها رونق نداشتند و پس از 
نمایـش چنـد فیلم جدید در نیمـه دوم این مـاه، آمار مخاطبان 
بـا رشـد خوبی همـراه بـوده اسـت. انتظار مـی‌رود ایـن قاعده 
نانوشـته برای خرداد امسـال چندان عملیاتی نشـود. سـینماها 
در شـرایط کنونـی که مدت زمـان زیـادی از نمایش فیلم‌های 
جدیـد نگذشـته، وضعیـت چنـدان بـدی ندارنـد و ایـن یعنـی 
آن‌کـه نیمـه نخسـت خـرداد بـا رونـق خوبـی همـراه خواهد 
بـود. بـرای نیمـه دوم این ماه نیـز قاعدتا چند فیلـم روی پرده 
خواهند رفت که طبیعتا بر میزان اسـتقبال از سـینماها خواهند 
افزود.اگـر خـرداد، فراتـر از انتظارهـا ظاهر شـود، آمـار فروش 
نیمه نخسـت امسـال بـا رشـد خوبی مواجـه خواهد شـد؛ زیرا 

آمار تابسـتان، قاعدتا خوبتر خواهد بـود و نگرانی از همان ابتدا، 
از بابـت اردیبهشـت و خـرداد بـود. اردیبهشـت‌ که تـا حدودی 
توانسـت خـوب ظاهـر شـود و حـالا باید دیـد این رونـد برای 

خـرداد تثبیـت می‌شـود یـا تقویت خواهد شـد.
مـوج جدیـد اکـران امـا از نیمه‌هـای تیـر خواهـد بـود که 
انتظـار مـی‌رود بـا رسـیدن چنـد فیلـم به کـف فـروش، دفاتر 
پخـش، فیلم‌هـای جدیـدی را بـه روی پـرده بفرسـتند کـه 
باشـد.  سـینماها  تابسـتانی  گیشـه  تضمین‌کننـده  می‌توانـد 
بنابرایـن مقولاتـی همچـون تـورم یا گرمـای کم‌سـابقه هوا، 
نمی‌توانـد تاثیـر چندانی روی فرآیند اسـتقبال از سـینماها طی 

نیم‌سـال ابتدایـی امسـال داشـته باشـد.

دبیرخانه دائمی جایزه ادبی »شهید سیدعلی اندرزگو« مهلت 
شرکت و ارسال اثر به چهارمین دوره این جایزه را تا ۳۱ خرداد ماه 

۱۴۰۴ تمدید کرد.
به گزارش مهر، دبیرخانه دائمی جایزه ادبی »شهید سیدعلی 
اندرزگو« مهلت شرکت و ارسال اثر به چهارمین دوره این جایزه را تا 

۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۴ تمدید کرد.
دبیرخانه دائمی جایزه مردمی و ادبی »شهید سیدعلی اندرزگو«، 

برای برگزاری چهارمین دوره جایزه، از تمامی پدیدآورندگان و ناشران 
در چهار گروه »داستان بلند و رمان بزرگ‌سال«، »داستان و رمان 
کودک و نوجوان«، »تاریخ شفاهی و روایت مستند« و همچنین 
»ادبیات نمایشی« دعوت می‌کند آثار خود را به دبیرخانه جایزه ادبی 

شهید سیدعلی اندرزگو ارسال کنند.
»مقابله با تحریف تاریخ و بزک رژیم پهلوی‌«، »روشنگری 
درباره انقلاب اسلامی«، »روایت زندگی شخصیت‌های تأثیرگذار 

در پیروزی انقلاب اسلامی«، »مقابله با تحریف تاریخ و تطهیر 
از  دوران«  آن  درباره  روشنگری  و  حقایق  »بیان  و  پهلوی‌ها« 

موضوعات و محورهای این دوره از جایزه شهید اندرزگو است.
شرط پذیرش آثار ارسالی، انتشار چاپ اول کتاب‌ها در سال‌های 

۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، با درون‌مایه محورهای جایزه شهید اندرزگو است.
پدیدآورندگان می‌توانند دو نسخه از آثار خود را تا ۳۱ خردادماه 
۱۴۰۴ به دبیرخانه دائمی جایزه شهید سیدعلی اندرزگو به نشانی 

تهران، خیابان انقلاب، خیابان دوازدهم فروردین، خیابان شهدای 
ژاندارمری، پلاک ۱۴۰، مجمع ناشران انقلاب اسلامی و کدپستی 
۱۳۱۴۶۷۳۸۸۴ ارسال نمایند. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر 
می‌توانند به mananashr.ir مراجعه کرده یا با دبیرخانه این جایزه 

تماس بگیرند.
گفتنی است آئین اختتامیه چهارمین دوره جایزه ادبی شهید 

سیدعلی اندرزگو در پایان تابستان ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد.

برقِ کن رفت
شـهر کن دیروز در آسـتانه‌ی مراسـم اهدای جوایز جشنواره 

فیلـم کن با قطعـی کامل برق مواجه شـد.
بـه گـزارش ایمنـا، بـرق در سراسـر ایـن شـهر اندکـی پس 
از سـاعت ۱۰ صبـح بـه وقـت اروپـای مرکزی قطع شـد؛ از 
جملـه در سـالن‌های نمایـش فیلـم؛ به‌طـوری کـه چندیـن 
شـرکت‌کننده‌ی جشـنواره گـزارش دادنـد پخـش فیلم‌ها در 

میانه متوقف شـده اسـت.
اینترنـت نیـز در سراسـر شـهر قطع شـد و طبـق گزارش‌ها، 
ایـن قطعـی تا شـهر آنتیب، واقـع در ۱۰ کیلومتـری کن نیز 
گسـترش یافتـه اسـت. دفتر منطقه‌ای شـبکه‌ی فرانسـوی 
»France۳« در پلتفـرم X دربـاره‌ی ایـن قطعـی پسـت 
گذاشـته و ویدئویـی از یـک پارکینـگ بـدون بـرق منتشـر 

اسـت. کرده 
بـه گـزارش اسـکرین، مراسـم اختتامیـه و اهـدای جوایـز 
جشـنواره قـرار اسـت امشـب در کاخ جشـنواره برگزار شـود 
و از سـاعت ۱۸:۴۰ بـه وقـت اروپـای مرکزی آغاز می‌شـود.
هیئـت داوران بخـش رقابتـی، به ریاسـت ژولیـت بی نوش، 
جوایـزی از جملـه نخل طال، جایزه بـزرگ و جایـزه هیأت 

داوران را اهـدا خواهنـد کرد.
ایـن قطعی بـرق، تازه‌ترین مشـکلی اسـت که جشـنواره‌ی 
امسـال کن را تحت تأثیر قرار داده اسـت. شـنبه‌ی گذشـته 
هفدهـم مـی، یک درخت نخل در مسـیر بلـوار اصلی محل 
برگـزاری جشـنواره بـر اثـر وزش بـاد سـقوط کـرد و باعث 

زخمی شـدن یـک تهیه‌کننـده‌ی ژاپنی شـد.

کنسرت »ایرانم« علیرضا 
قربانی ۴ شب دیگر تمدید شد

کنسـرت »ایرانـم« علیرضـا قربانـی به دلیل اسـتقبال 
مخاطبـان، بـرای چهـار شـب دیگر تمدید شـد.

بـه گـزارش ایمنا، شـب‌های اجـرای کنسـرت علیرضا 
قربانـی در تهـران در تاریخ‌هـای پانزدهـم تـا هجدهم 
خـرداد تمدیـد و بلیت‌فروشـی آن از سـاعت ۱۸ شـنبه 

سـوم خـرداد انجام می‌شـود.
تـور کنسـرت »ایرانـم« علیرضـا قربانـی بـا اجـرای 
قطعات جدید از چهارم خرداد ۱۴۰۴ سـاعت ۹ شـب در 
فضـای بـاز غربـی اسـتادیوم آزادی تهران آغـاز خواهد 
شـد.تاکنون ۱۱ شـب در تاریخ‌هـای چهـارم، ششـم تا 
یازدهـم و سـپس از پانزدهـم تـا هجدهم خـرداد برای 
اجـرای تهـران تور کنسـرت »تهرانـم« درنظـر گرفته 

است. شـده 
ایـن تورکنسـرت پـس از تهـران در شـهرهای شـیراز، 
یـزد، کرمـان، اصفهـان، اهـواز، تبریـز و نیشـابور ادامه 

پیـدا خواهـد کرد.

»گذر از دالان توسعه« منتشر 
شد

کتاب » گذر از دالان توسعه«  نوشته ناصر پوررضا کریم سرا با 
همکاری اندیشکده روابط بین‌الملل راهی بازار نشر شد. 

به گزارش مهر، کتاب »گذر از دالان توسعه« نوشته ناصر 
پوررضا کریم سرا مدرس دانشگاه و دکترای جامعه شناسی 
اقتصادی و توسعه با همکاری اندیشکده روابط بین‌الملل راهی 

بازار نشر شد.
در این کتاب ۷ مقاله مرتبط به موضوع توسعه مورد واکاوی 

قرار گرفته شده است؛
و  مدرنیته  دشواری‌های  گفتمانی  تحلیل  سراغ  اول  مقاله 
توسعه در ایران می‌رود و دنبال یافتن دلالت‌های معرفتی، 
ایستاری ‌ ارزشی و محلی زمینه پرورده مرتبط با سنخ‌شناسی 

دشواری‌های مدرنیسم و توسعه در ایران است.
در مقاله دوم نسبت نوسازی بر روند تغییرات اجتماعی دوران 
پهلوی بررسی شده است. این مقاله از نظریه نوسازی آمرانه 
بهره گرفته است که طبق آن تغییرات اجتماعی دوران پهلوی 
با  نوسازی،  فرایند  بر  به‌علت تسلط مطلق ساختار سیاسی 

تحولات اقتصادی این دوره ارتباط معنادار دارد.
در مقاله سوم تأثیر اصل چهارم ترومن بر توسعه ایران با تأکید 
بر توسعه روستایی بررسی شده است. اصل چهارم ترومن از آن 
دسته طرح‌هاست که در قالب نوعی سیاست‌گذاری اجتماعی 
نهادها و تغییرات خاصی را هم از لحاظ اقتصادی و هم از لحاظ 

فرهنگی سیاسی در متن لایه‌های اجتماعی شکل داده است.
در مقاله چهارم به آسیب‌شناسی پدیده سالمندی در فرآیند 
توسعه و مناسبات جمعیتی ایران توجه شده است. تغییرات 
جمعیتی ابعاد مختلف فضای اجتماعی را چندبعدی و گاهی 
هم‌زمان متأثر می‌کند. در تمام جوامع امروزی سالمندی را 

پدیده‌ای مهم و چندبعدی می‌دانند و به آن توجه می‌کنند.
تحولات توسعه و تغییر سبک زندگی موضوع مقاله پنجم 
است. نویسنده در این مقاله تحولات سبک زندگی را همچون 
متغیر وابسته در تحولات توسعه در دو دوره تاریخی پهلوی و 
فضای پس از انقلاب بررسی کرده است و درنهایت راهبردها 
و مؤلفه‌های لازم برای کاستن از آستانه آسیب‌ها و تقویت و 
انسجام‌بخشی فضای ارزشی جامعه و خانواده را پیش کشیده‌ و 

آن را بستر اصلی تداوم سبک زندگی دانسته‌ است.
پایدار  توسعه  و  رشد  در  دولت  اندازه  تأثیر  ششم  مقاله  در 
)کشورهای نفتی( بررسی شده و توسعه فرآیندی ارزشی و 
جریانی چندبعدی و پیچیده است. در فرآیند تحقق توسعه پایدار 
مجموعه‌عوامل گوناگون مانند ساختارهای اجتماعی و فرهنگی، 

طرز تلقی مردم و نهادهای ملی عمومی مؤثر است.
در مقاله هفتم تأثیر صنعتی‌شدن بر تغییرات فرهنگی بررسی 
شده است. یکی از اهداف عمده برنامه‌های بلندمدت جوامع 
درحال‌توسعه صنعتی‌شدن است؛ چراکه صنعتی‌شدن یکی 
از شاخص‌های مهم و اثرگذار افزایش نرخ رشد اقتصادی و 

فرصت‌های شغلی است.

خبــر خبــر

مهلت ارسال اثر به جایزه »شهید اندرزگو« تا پایان خرداد تمدید شد
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

522- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034000100 مورخ 1404/1/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه کلانتری فرزند 
منصور بشماره شناسنامه 1250394449 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
116.06 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی 
آقای رضا بخشی باستثنا بها ثمنیه اعیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20   تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/04محمدعلی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1927189
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان مبارکه
550 – 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه زاینده رود و اصفهان امروز 
منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در 
اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رأی شماره 140460302009000352مورخ 1404/01/24 خانم آذر طالبی قهنویه ئی فرزند 
امیرقلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  266/25مترمربع مجزی شده از 
پلاک 1– اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباسعلی 

ایرانپور بموجب سند شماره 52197 مورخ  1350/11/04 دفتر 29 - اصفهان
2-رأی شماره 140460302009000351مورخ 1404/01/24 آقای محمد صفائی قهنویه فرزند 
خداداد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  266/25مترمربع مجزی شده از 
پلاک 1– اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباسعلی 

ایرانپور بموجب سند شماره 52197 مورخ  1350/11/04 دفتر 29 - اصفهان
3-رأی شماره 140460302009000961مورخ 1404/02/09 اقای اسفندیار عباسی خیرابادی  
فرزند احمد در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  3253/10 مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره 44– اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی احمد 

عباسی بموجب سند شماره 19909 مورخ 1351/05/18 دفتر 53 - لنجان 
4-رأی شماره 14036030200902490مورخ 1403/06/18 خانم سپیده صفیری حسن ابادی   
فرزند محمود در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 7076/23 مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره 338 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فاطمه صفیری
5-رأی شماره 140360302009000406مورخ 1404/01/26 اقای فرشاد رحیمی فرزند جمشید 
در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  1285/57مترمربع مجزی شده از پلاک 490 – اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سید تقی موسوی بموجب 

سند شماره 14745 مورخ  1350/02/15 دفتر44 - اصفهان
6-رأی شماره 140360302009007939مورخ 1403/12/19 خانم مهری واعظ دلیلی فرزند 
اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  5908/26  مترمربع مجزی شده 

از پلاک 505 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالکین رسمی 
عباس یزدانی و علی یزدانی و یداله یزدانی بموجب سند شماره 21456 مورخ 1346/04/3 و 

21451 مورخ 1346/04/30 و 21460 مورخ 1346/04/30 دفتر86 - اصفهان 
7-رأی شماره 140360302009007938مورخ 1403/12/19 خانم مریم واعظ دلیلی فرزند 
اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  5908/26  مترمربع مجزی شده 
از پلاک 505 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالکین رسمی 
عباس یزدانی و علی یزدانی و یداله یزدانی بموجب سند شماره 21456 مورخ 1346/04/3 و 

21451 مورخ 1346/04/30 و 21460 مورخ 1346/04/30 دفتر86 - اصفهان 
8-رأی شماره 140360302009000414مورخ 1404/01/26 خانم فاطمه فرهمند کاهریزی   
فرزند علی اکبر  در ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز  به مساحت  224/75 مترمربع مجزی شده 
از پلاک 51– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی بابا 

محمدی بموجب سند شماره 15842 مورخ 1350/12/08 دفتر53 - اصفهان 
باقری   9-رأی شماره 140360302009000350مورخ 1404/01/24 آقای کریم ادیب حاج 
فرزند  رمضان در ششدانگ عرصه ی یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1015/30مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره 531– اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 

از مالک رسمی مصیب اسماعیلی بموجب سند شماره 10487 مورخ 1389/10/28 دفتر 144 - زیباشهر  
10-رأی شماره 140460302009000403مورخ 1404/01/26 آقای ایمان امیری اسفرجانی 
فرزند قدرت اله در ششدانگ عرصه زمین مزروعی  به مساحت 579 مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره 487– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

احمد مومن بیک بموجب سند شماره 2402 مورخ 1323/11/14 دفتر 62 - اصفهان 
11-رأی شماره 140360302009003404مورخ 1403/08/13 خانم بهجت عباسیان اسماعیل 
ترخانی  فرزند امیرقلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  151 مترمربع مجزی شده از 
پلاک 1– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی علی قنبری 

بموجب سند شماره 55925 مورخ 1351/11/08 دفتر 29- اصفهان 
12-رأی شماره 140460302009000345مورخ 1404/01/24 اقای حسینعلی آقایاری  فرزند 
عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1327/29 مترمربع مجزی شده از 
پلاک یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباسعلی 

ایرانپور بموجب سند شماره 52197 مورخ 1350/11/04 دفتر 29-اصفهان  
مبارکه   اکبر صریریان  اقای  13-رأی شماره 140460302009000346مورخ 1404/01/24 
فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1052/27 مترمربع مجزی شده 
از پلاک یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

عباسعلی ایرانپور بموجب سند شماره 52197 مورخ 1350/11/04 دفتر 29-اصفهان  
فرزند  باقریان   جواد  اقای   1403/12/20 140360302009007989مورخ  شماره  14-رأی 
غلامرضا در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 166/72مترمربع مجزی شده از پلاک 16 – 
اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی کریم باقریان بموجب 

سند شماره 25968 مورخ 1351/03/17 دفتر 3- شهرضا
اقای حسین فروغی  فرزند  15-رأی شماره 140360302009008002مورخ 1403/12/20 
اسکندر در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 14/24مترمربع مجزی شده از پلاک یک – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد شیخ زاده هراتی 
16-رأی شماره 140460302009001185مورخ 1404/02/16 خانم طلعت خالوئی مبارکه   
فرزند عبدالرحمن در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 185/08مترمربع 
مجزی شده از پلاک 3457 فرعی از 2 – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با 

واسطه از مالک رسمی حاج غلامحسین فروغی 
17-رأی شماره 140460302009001184مورخ 1404/02/16 آقای محمود صالحی مبارکه   
فرزند علی محمد در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 185/08مترمربع 
مجزی شده از پلاک 3457 فرعی از 2 – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با 

واسطه از مالک رسمی حاج غلامحسین فروغی 
فرزند  فروغی  حسین  آقای  شماره 140360302009008002مورخ 1403/12/20  18-رأی 
اسکندر در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 14/24مترمربع مجزی شده از پلاک یک – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد شیخ زاده هراتی
19- رأی شماره 140360302009005378مورخ 1403/10/11 آقای اکبر مقیمی باغملکی   
فرزند مسیب  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 606/27 مترمربع مجزی شده 

از پلاک 500 – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 
صفرعلی توکلی بموجب سند شماره 8469 مورخ 1350/12/10 دفتر 100 - لنجان . انتشار نوبت 
اول : 1404/02/21  انتشار نوبت دوم : 1404/03/04 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 

1927492/م الف 
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
690-1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
1-رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۰۶۶۴ مورخ 1403/12/19 محمد گلناری عباسی فرزند 
۱۱۳۱ بشماره شناسنامه ۱۱۳۱ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۷۹۰۰۲۵۹ در ششدانگ یکباب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۸۰ و ۸۱ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۲ واقع در بخش 
۵ ثبت اصفهان به مساحت 202/11 مترمربع خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/03/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 

اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1935204/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول/دوم  هیات  مورخ 1404/01/19  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۰۲۶۵  رای  برابر   -1-691
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر 
سیاسی فر به شناسنامه شماره ۱۴۰ کدملی صادره اصفهان فرزند مرتضی در قسمتی از /ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 474/96 متر مربع 
پلاک شماره ۲۷۳ فرعی از ۲۲۵۱ اصلی واقع در اصفهان بخش 6 انتقال عادی و مع الواسطه از 
طرف امید رضا عبدالهی که به موجب سند شماره مورخ 1392/04/26 و دفتر ۲۷ صفحه ۳۱۶ 
املاک بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار اول: 1404/03/04 
تاریخ انتشار دوم: 1404/03/19 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان 1935327/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

692- 1- شماره نامه: 140485602024001916 نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک 2828/179 واقع در بخش ۵ اصفهان )پلاک اختصاصی قبلا 2828/37 مکرر بوده که به 
پلاک 2828/179 تبدیل گردید.( به شماره ثبت صفحه ۳۷۰ دفتر 1126 املاک به شماره ثبت 
۲۱۱54۲ و شماره چاپی سند دفترچه ای ۳۲۱۲۸۱ بنام سید جعفر رجائی سابقه ثبت و صدور 
سند مالکیت دارد و به موجب اجاره شماره ۳۸۰۵۷ مورخ 1359/07/20 دفترخانه اسناد رسمی 
۱۲ اصفهان به نفع عبداله باقری ثبت شده و به موجب دستور شماره 202013/4420 مورخ 
1394/06/19 صادره از دارایی اصفهان برای مالکیت )سید مسعود و سید محمد و سیده معصومه 
و سیده مرضیه و مریم السادات شهرت همگی رجائی( بازداشت میباشد و به موجب دستور شماره 
۲۰۲۰۱۳/4421 مورخ ۱۳۹4/06/19 صادره از دارایی اصفهان برای مالکیت سید مسعود رجائی 
بازداشت میباشد و به موجب دستور شماره 1/3375469 مورخ 1397/11/27 صادره از اداره کل 
امور مالیاتی شهرستان اقلید برای مالکیت )سید مسعود و سید محمد و سیده معصومه و و سیده 

مرضیه و مریم السادات شهرت همگی رجائی( بازداشت میباشد که به موجب انحصار وراثت 
شماره ۲۸۱۰ مورخ 1391/07/22 شعبه دهم حصر وراثت شورای حل اختلاف اصفهان سید جعفر 
رجائی فوت و ورثه وی عبارتند از: آقایان سید محمد و سید مسعود )پسران متوفی( و خانمها سیده 
مرضیه و مریم السادات و سیده معصومه )دختران متوفی( شهرت همگی رجائی و فاطمه رستگار 
)همسر متوفی( که فاطمه رستگار )همسر متوفی( نیز به موجب حصر وراثت ۳50562 مورخ 
1403/04/10 شعبه 54 حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان فوت نموده سپس خانم زهراسادات 
ولی محمدآبادی به موجب وکالتنامه ۱4۰4۲۲۰577437640 مورخ 1404/02/09 از طرف ورثه 
مذکور با ارائه درخواست 1404/3918 مورخ 1404/02/10 بانضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۱4۰40۲۱50۳۳۱۰۰۰۰۲۵ رمز تصدیق شماره 713768 
مورخ 1404/02/06 به گواهی دفترخانه اسناد رسمی 65 اصفهان رسیده است مدعی است که 
سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود و درخواست صدور المثنى سند مالکیت را نموده لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد 

شد. اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 1935346/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
693-1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
1-رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۱۹۳۳ مورخ 1404/02/08  سیدمهدی طباطبائی خوراسگانی 
فرزند سید حسین بشماره شناسنامه ۱۶۰۷۷ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۳۸۶۱۷۸۱ در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۷۸۹۷ واقع در بخش ۵ 
ثبت اصفهان به مساحت ۱۵۶/75 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19 رییس منطقه ثبت 

اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1935302/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 696- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس ناظمی فرزند کریم بشماره شناسنامه 
۵۴۴ صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 
۱۱۸۲.۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵۱۶ اصلی واقع در خوانسارک بخش 9 حوزه ثبت 
فلاورجان خریداری از مالک رسمی حسن محمدی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/03/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت 

اسناد و املاک فلاورجان 1935422/م الف


